Grundejerforeningen Egebjerglund-Syd
Regnskab for 1.1.2023 - 31.12.2023

Indtaegter
Kontingenter
Diverse (gebyrer mv.)

Indtaegter i alt

Omkostninger
Gaver m.v.
Mgder & generalforsamling
Opkraevning & omdeling
Gebyrer, IT, administration
IT-tilskud betyrelse
Tilskud feelleshus, bladet m.v.
Snerydning
Aktiviteter
Diverse (incl. minusrenter)

Omkostninger i alt

Arets driftsresultat (for afskrivninger)
Afskrivninger (snetraktor)

Arets resultat, samlet

Bank (Danske Bank) 31/12 2023
Restancer kontingent

Tilgode Aagesdal (sne 2023)
Tilgodehavender, andre
Snetraktor, veerdi pr. 31/12 2023

Aktiverialt "

Bemaerkninger:

Omkostninger

984
7.089

1.125
4.500
10.438
9.621

33.757

Forslag til

Status pr. 31/12 2023

Aktiver
174.030
5.000
6.967

0

0

185.997

Indtaegter Budget 2023  Budge! 2024
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Passiver

Skyldig, snherydning 401

Forudbetalte kontingenter 0

Udestaender, andre 400
Egenkapital 1/1 155.1563
Arets resultat 30.043
Egenkapital 31/12 185.196
Passiver i alt 185.997

1) Syd ejer 58% af en brugt Nimos DM-TRAC 204 snetraktor, inkl. kost, skraber og saltiszgger, kebesum i 2016 163.625 kr.
Aagesdal ejer 42%. Vardien af Egebjerglund-Syds andel af Snetraktoren er lsbende nedskrevet med 15% af kebesummen pr. ar,
og restvaerdien er derfor ansat til O kr. per udgangen af 2022.

Salt og gvrige materialer pa lager betragtes som fuldt nedskrevet. .

Niels Damgaar
Kasserer
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